
ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

Zápis  ze  sch ůze výboru ČBF Střední Moravy  
 
Přítomni   :  Sládek, Rozsíval, Kočara, Remenec,  Horký, Válek Š., Fašánek, Brádler 
 
Omluveni : Malina, Kapl, Miketa 
 
Host : Svoboda L. 
 

Program:        1)  Kontrola zápisu z 15.října 2008  

              2)  Mistrovské soutěže 2008/2009  

                      3)  Disciplinární řízení – Dr.Horák  

                      4)  Informace ze soustředění krajského výběru dívek 

   5)  Konference Sdružení basketbalových trenérů 

   6)  Příští schůze výboru   –    10.12..2008 
 

1. Kontrola zápisu z 15.října 2008 
2. Mistrovské soutěže 2008/2009  

o Zpráva HK ze soutěží  
o Námitka družstva mužů Prostějova k utkání č.4 Zlín - U 20 - BK Prostějov 

„D“, ve kterém nastoupili hráči na soupisce 1.ligy mužů současně za družstvo 
SKB Zlín U-20, které navíc hraje OP střední Moravy a jižní Moravy OP I., 
další družstva mají v OP II SKB Zlín „B“ a v SOP Východ SKB Zlín „C“. 
Hráči jsou uvedeni mezi stálými hráči a tři jsou pendlujícími hráči. – po 
konzultaci s STK ČBF  může klub sestavit soupisku i s hráči U 20,hrajících 
1.ligu mužů – výbor zpracuje pro legislativní komisi ČBF návrh úprav SŘB. 

o Odstoupení družstev ze soutěží  
Soutěž: Starší a mladší žačky  BK PANTER Javorník – odstoupil ze  soutěže 

o Společná soutěž oblastí střední a severní Moravy v kategorii starších a 
mladších žaček bude odehrána první polovina soutěže dle současného 
rozlosování následně bude rozhodnuto o případném přelosování soutěže 

 
3. Disciplinární řízení – trenér žen Dr.Horák (SK UP Olomouc) 

Umožnění neoprávněného startu hráčky v utkání OP žen číslo 9 mezi družstvy SK UP 
Olomouc“B“ – BK Příbor 
Verdikt: zastavení činnosti funkce trenéru Horákovi na dvě mistrovská utkání + 1000,- 
Kč + 250,-Kč za projednání. Družstvu žen SK UP Olomouc „B“ skrečování utkání s 
pasivním skóre 0:20 bez přiznání bodu. 

4. Informace ze soustředění krajského výběru dívek ročníku 94 v Hranicích v pondělí 
17.11.08 předal p. Horký 

5. Celostátní konference Sdružení basketbalových trenérů se bude konat v úterý 9. 
prosince 2008 ve 14,00 hod. v Pardubicích (salónek Domu kultury Dukla, Gorkého 
2573) 

5. Příští schůze výboru    –    10.12..2008  



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

Odstoupení ze soutěží : 
STARŠÍ A MLADŠÍ ŽA ČKY  
Panter Javorník 3000,- Kč 
  
8.11.2008 
utkání č. 5,6 
MLADŠÍ MINIŽA ČKY 
SK UP Olomouc "B" - OSK Olomouc 
● pozdní zaslání zápisů   2 x 100,- Kč 
  
8.11.2008 
utkání č. 16 
U-16 
Snakes Ostrava  "B" - Valašské Meziříčí 
● TCH - Pilát Jakub - BK Snakes Ostrava B 
  
1.11.2008 
utkání č. 1,2 
MLADŠÍ MINIŽÁCI  
Proton Zlín - TJ Šumperk 
● družstvo Zlína nepředložilo licence 2 x 500,- Kč 
  
1.11.2008 
utkání č. 5,6 
NEJMLADŠÍ MINIŽAČKY 
TBS Přerov - Hranické panterky 
● 4 hráčky Hranic neměly licence, byly předloženy rozhodčím pouze kopie žádosti o vydání 
licence 
Rozhodčí za postup předáni DK ČABRu 
  
31.10.2008 
utkání č. 15 
MUŽI 
BK Prostějov C - BK Olomouc 
● DCH  Pavel Kovář - BK Prostějov  C  250,- Kč + 1 utkání ZZČ 
  
31.10.2008 
utkání č. 9 
ŽENY 
SK UP Olomouc "B" - BK Příbor 
● provedena kontrola licencí hráček a soupisky SK UP Olomouc "B" k řešení DK 19.11. 
   verdikt viz zápis z 19.11. 
  
31.10.2008 
utkání č. 12 
ŽENY 
OSK Olomouc - SK UP Olomouc "C" 
● TCH  Kolářová - OSK Olomouc   
  
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

odloženo z 2.11.2008 (odloženo z 27.-28.9.2008) 
STARŠÍ MINIŽAČKY 
utkání č. 1,2 
TJ Slavoj Bruntál - Panter Javorník 
●  Javorník-   2 x 100,- Kč 
• 
17.10.2008 
utkání č. 15 
MUŽI 
TJ Šumperk "B" - BK Prostějov  D 
● TCH  Buriánek - BK Prostějov  D  a Václavek - TJ Šumperk "B" 
 

  MUŽI          
1. Zlín - U 20   5 5 0 460 : 289 10 

2. SK UP BCM Olomouc B       5 5 0 385 : 278 10 

3. TJ MEZ Mohelnice      5 4 1 444 : 333 9 

4. BK Prostějov C   5 4 1 404 : 360 9 

5. BK Olomouc   5 3 2 334 : 311 8 

6. BK Prostějov  D   5 2 3 336 : 411 7 

7. BK ZORA Olomouc   5 1 4 299 : 337 6 

8. TJ Šumperk "B"   5 1 4 314 : 387 6 

9. TJ Postřelmov   5 0 5 254 : 376 5 

10. Bruntál   5 0 5 329 : 477 5 
 
    17. říjen 2008                 
                      

11 BK Prostějov C - TJ MEZ Mohelnice    90 : 84 p.p. 
12 BK Olomouc - TJ Postřelmov   78 : 46   
13 Zlín - U 20 - Bruntál     127 : 60 24.10. 

14 SK UP BCM Olomouc B     - BK ZORA Olomouc 79 : 62   

15 TJ Šumperk "B" - BK Prostějov  D   63 : 82   
                      
    31. říjen 2008                 
                      

16 TJ MEZ Mohelnice    - BK Prostějov  D   95 : 76   
17 BK ZORA Olomouc - TJ Šumperk "B"   68 : 57   

18 Bruntál - 
SK UP BCM Olomouc 
B 63 : 71   

19 TJ Postřelmov - Zlín - U 20   54 : 79   
20 BK Prostějov C - BK Olomouc   67 : 62   

                      
    7. listopad 2008                 
                      

21 BK Olomouc - TJ MEZ Mohelnice    56 : 82   
22 Zlín - U 20 - BK Prostějov C   79 : 60   
23 SK UP BCM Olomouc B     - TJ Postřelmov   65 : 43   

24 TJ Šumperk "B" - Bruntál     83 : 66   
25 BK Prostějov  D - BK ZORA Olomouc 72 : 50   

 
 
 
 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

  ŽENY        
1. SK UP Olomouc "B"   3 3 0 241 : 127 6 

2. BK Lipník "A"   4 2 2 278 : 244 6 

3. OSK Olomouc    4 2 2 255 : 279 6 

4. TJ Šumperk   3 2 1 205 : 174 5 

5. BK Příbor   3 2 1 231 : 201 5 

6. SK UP Olomouc "C"   4 1 3 211 : 292 5 

7. BK Lipník "B"    3 0 3 140 : 244 3 
 

    17. říjen 2008               
5 BK Příbor - OSK Olomouc  89 : 57 
6 SK UP Olomouc "C" - TJ Šumperk   48 : 81 
7 BK Lipník "A" - BK Lipník "B"  93 : 57 

                    
    31. říjen 2008               

9 SK UP Olomouc "B" - BK Příbor   89 : 48 
11 TJ Šumperk - BK Lipník "A" 65 : 60 
12 OSK Olomouc  - SK UP Olomouc "C" 68 : 51 

                    
    14. listopad 2008               

13 BK Příbor - SK UP Olomouc "C" 94 : 55 
14 BK Lipník "A" - OSK Olomouc  80 : 64 

16 SK UP Olomouc "B" - BK Lipník "B"  94 : 34 
 
 

  STARŠÍ a MLADŠÍ DOROSTENKY 
  SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY     
1. Frýdek Místek- st.dorky     2 2 0 109 : 102   4 

2. Hranické Panterky - st.dorky     2 0 2 102 : 109   2 

3. SBŠ Ostrava - st.dorky     0 0 0 0 : 0   0 

4. SBŠ Ostrava "D" - ml.dorky     0 0 0 0 : 0   0 
 
 

1.11. - 2.11.2008                         ČÍSLO 
UTKÁNÍ                           

1 2 Hranické Panterky - st.dorky - Frýdek Místek- st.dorky   49 : 53   53 : 56 
 
 

  U - 16  kadeti                   

  
SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY  

    

1. Start Havířov "B"   4 4 0 417 : 200 8   

2. TJ Šumperk   4 3 1 408 : 240 7 * 5 × 92 

3. Krnov  "B"   3 3 0 259 : 155 6 * 3 × 92 

4. TJ MEZ Mohelnice   4 2 2 276 : 222 6   

5. TBS Přerov   4 2 2 295 : 267 6 * 5 × 92 

6. Snakes Ostrava  "B"   3 2 1 288 : 177 5   

7. BK Breda & Weinstein Opava "B"   3 2 1 283 : 172 5   

8. Valašské Meziříčí   4 1 3 169 : 309 5 * 1 × 92 

9. TJ Slavoj Bruntál   3 1 2 149 : 285 4   

10. SK UP Olomouc   4 0 4 191 : 374 4   

11. BK Prostějov "B"   4 0 4 160 : 494 4   



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

  OBLASTNÍ PŘEBOR STŘEDNÍ MORAVY             
                      

1. TJ Šumperk   3 3 0 340 : 169 6 * 5 × 92 

2. TJ MEZ Mohelnice   3 2 1 230 : 146 5   

3. TBS Přerov   3 2 1 231 : 162 5 * 5 × 92 

4. TJ Slavoj Bruntál   3 1 2 149 : 285 4   

5. Valašské Meziříčí   2 1 1 91 : 137 3 * 1 × 92 

6. SK UP Olomouc   3 0 3 159 : 260 3   

7. BK Prostějov "B"   1 0 1 46 : 87 1   
 

25. říjen 2008                   ČÍSLO 
UTKÁNÍ                     

1   Krnov  "B" - TJ Šumperk       71 : 68 
2   TJ Slavoj Bruntál - TJ MEZ Mohelnice     31 : 97 
4   BK Prostějov "B" - Snakes Ostrava  "B"   32 : 131 

5   Start Havířov  "B" - SK UP Olomouc     114 : 32 
6   Valašské Meziříčí - TBS Přerov       29 : 79 

                        
    26. říjen 2008                   
                        

7   Krnov  "B" - TJ MEZ Mohelnice     76 : 46 

8   TJ Slavoj Bruntál - TJ Šumperk       31 : 142 
10   BK Prostějov "B" - BK Breda & Weinstein Opava "B" 41 : 164 
11   Start Havířov  "B" - TBS Přerov       105 : 64 
12   Valašské Meziříčí - SK UP Olomouc     62 : 58 

                        
    8. listopad 2008                   
                        

13   TJ Šumperk - SK UP Olomouc     118 : 59 
14   TJ MEZ Mohelnice - TBS Přerov       53 : 73 
15   BK Breda & Weinstein Opava "B" - Start Havířov "B"     37 : 93 
16   Snakes Ostrava  "B" - Valašské Meziříčí     90 : 40 

18   TJ Slavoj Bruntál - BK Prostějov "B"     87 : 46 
                        
    9. listopad 2008                   
                        

19   TJ Šumperk - TBS Přerov       80 : 79 
20   TJ MEZ Mohelnice - SK UP Olomouc     80 : 42 
21   BK Breda & Weinstein Opava "B" - Valašské Meziříčí     82 : 38 

22   Snakes Ostrava  "B" - Start Havířov "B"     67 : 105 
23   Krnov  "B" - BK Prostějov "B"     112 : 41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

  STARŠÍ  ŽAČKY            
  SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY      

1. TJ Loko Krnov     8 5 3   504 : 480   13 * 3 × 93       

2. TBS Přerov     6 5 1   409 : 334   11 * 2 × 93       

3. TJ Šumperk     6 4 2   405 : 299   10 * 4 × 93       

4. TJ Slavoj Bruntál     6 3 3   337 : 294   9 * 1 × 93       

5. TJ OP Prostějov - ml.žačky   8 1 7   391 : 540   9         

6. Hranické Panterky     4 4 0   293 : 132   8         

7. Frýdek Místek     6 0 6   201 : 461   6         

 
18.10. - 19.10.2008                       ČÍSLO 

UTKÁNÍ 
                        

1 2 TJ Šumperk - Frýdek Místek   101 : 28   74 : 33 
3 4 TJ Loko Krnov - TJ OP Prostějov - ml.žačky 70 : 53   66 : 59 
9 10 Hranické Panterky - TJ Slavoj Bruntál   91 : 34   58 : 31 

                            

    25.10. - 26.10.2008                       
11 12 Frýdek Místek - TJ Slavoj Bruntál   20 : 64   19 : 85 
17 18 TJ OP Prostějov - ml.žačky - TBS Přerov   60 : 64   46 : 73 
19 20 TJ Šumperk - TJ Loko Krnov   72 : 54   65 : 42 

                            
    8. 11. - 9.11.2008                       
21 22 TJ Loko Krnov - Frýdek Místek   72 : 59   65 : 42 

23 24 TBS Přerov - TJ Šumperk   68 : 43   74 : 50 

    15.11. - 16.11.2008                       

35 36 TJ OP Prostějov - ml.žačky - Hranické Panterky 30 : 82   37 : 62 
39 40 TJ Loko Krnov - TBS Přerov   70 : 74   65 : 56 

 
 

STARŠÍ MINIŽAČKY      
  1. SK UP Olomouc   8 4 4 479 : 355 12   * 3 × 95 

  2. TJ OP Prostějov   6 5 1 491 : 115 11   * 6 × 95 

  3. BK Lipník   6 5 1 366 : 155 11       
  4. TJ Loko Krnov   6 5 1 278 : 236 11       
  5. Hranické Panterky   8 2 6 337 : 429 10       
  6. Panter Javorník   6 0 6 78 : 721 6   * 3 × 95 

  7. TJ Slavoj Bruntál   4 1 3 157 : 175 5       
 
 

    1.11. - 2.11.2008                       

13 14 SK UP Olomouc - TJ Loko Krnov 41 : 45   45 : 53 

15 16 Hranické Panterky - Panter Javorník 89 : 36   102 : 19 

17 18 TJ OP Prostějov - BK Lipník   38 : 33   37 : 42 
                            

    15.11. - 16.11.2008                       

19 20 Panter Javorník - TJ OP Prostějov 0 : 140   2 : 139 

21 22 TJ Loko Krnov - Hranické Panterky 47 : 31   53 : 44 

23 24 TJ Slavoj Bruntál - SK UP Olomouc 40 : 43   42 : 52 
 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

 

  STARŠÍ MINIŽÁCI            
                          
1. TJ Slavia MBA Kroměříž     2 2 0 121 : 69 4     
2. TBS Přerov     2 2 0 78 : 57 4     
3. SK UP BCM Olomouc     2 0 2 57 : 78 2     
4. BK Prostějov     2 0 2 69 : 121 2     
5. TJ MEZ Mohelnice     0 0 0 0 : 0 0     

 
8. 11. - 9.11.2008                       ČÍSLO 

UTKÁNÍ                         

1 2 SK UP BCM Olomouc - TBS Přerov     32 : 40   25 :   38 

5 6 TJ Slavia MBA Kroměříž - BK Prostějov     63 : 31 58 : 38 
 
 

  MLADŠÍ MINIŽÁCI          
1. Slavia MBA Kroměříž     4 4 0 335 : 139   8     
2. SK UP BCM Olomouc     4 3 1 224 : 131   7     
3. TJ Šumperk      4 2 2 222 : 208   6   * 3 × 96 

4. TJ MEZ Mohelnice     4 2 2 127 : 217   6     
5. BK Prostějov      4 1 3 168 : 253   5     
6. PROTON Zlín     4 0 4 119 : 247   4     

 
1.11. - 2.11.2008                         ČÍSLO 

UTKÁNÍ                           

1 2 PROTON Zlín - TJ Šumperk      14 : 82   29 : 77 
3 4 TJ MEZ Mohelnice - SK UP BCM Olomouc 16 : 75   23 : 66 
5 6 BK Prostějov  - Slavia MBA Kroměříž 43 : 77   33 : 93 
                              

    15.11. - 16.11.2008                         
7 8 TJ Šumperk  - Slavia MBA Kroměříž 35 : 82   28 : 83 
9 10 SK UP BCM Olomouc - BK Prostějov      47 : 44   36 : 48 
11 12 PROTON Zlín - TJ MEZ Mohelnice   41 : 46   35 : 42 
 
 

  MLADŠÍ MINIŽAČKY            
1. SK UP Olomouc "A"     4 4 0 384 : 84 8   * 4 × 96 

2. OSK Olomouc     4 1 3 131 : 264 5     
3. SK UP Olomouc "B"     4 1 3 79 : 339 5     
4. TJ OP Prostějov     2 2 0 202 : 17 4     
5. TBS Přerov     2 0 2 67 : 159 2     

 
18.10. - 19.10.2008                       ČÍSLO 

UTKÁNÍ                         

1 2 SK UP Olomouc "A" - SK UP Olomouc "B" 131 : 15 94 : 2 

3 4 OSK Olomouc - TJ OP Prostějov   14 : 107 3 : 95 
                            
    8. 11. - 9.11.2008                       
5 6 SK UP Olomouc "B" - OSK Olomouc   38 : 36 24 : 78 
7 8 TBS Přerov - SK UP Olomouc "A" 34 : 81 33 : 78 

 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  19.listopad 2008 
 

Zapsal: Oldřich Sládek                       PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 10. prosince 2008 od 16,00 hod 

  NEJMLADŠÍ MINIŽÁCI           
1. BK Prostějov     2 2 0 160 : 98 4     
2. SK UP BCM Olomouc     2 2 0 102 : 45 4     
3. Proton Zlín     2 1 1 62 : 53 3     
4. TJ MEZ Mohelnice     2 1 1 53 : 62 3     
5. ZŠ Cihelní Bruntál     2 0 2 45 : 102 2     
6. TJ Slavia MBA Kroměříž     2 0 2 98 : 160 2     

 
8. 11. - 9.11.2008                       ČÍSLO 

UTKÁNÍ                         
1 2 BK Prostějov - TJ Slavia MBA Kroměříž 83 : 52 77 : 46 
3 4 Proton Zlín - TJ MEZ Mohelnice   25 : 30 37 : 23 
5 6 ZŠ Cihelní Bruntál - SK UP BCM Olomouc 25 : 55 20 : 47 

 

  NEJMLADŠÍ MINIŽAČKY         
1. TJ OP Prostějov     4 4 0 111 : 78 8     
2. SK UP Olomouc     4 4 0 337 : 145 8   * 4 × 97 

3. TBS Přerov     4 2 2 245 : 158 6     
4. BK Lipník     4 2 2 113 : 109 6   * 5 × 97 

5. Hranické Panterky     4 0 4 64 : 214 4     
6. OSK Olomouc     4 0 4 112 : 278 4     

 
 

1.11. - 2.11.2008                       ČÍSLO 
UTKÁNÍ                         
1 2 BK Lipník - TJ OP Prostějov   21 : 28 15 : 24 
3 4 OSK Olomouc - SK UP Olomouc   26 : 111 29 : 90 

5 6 TBS Přerov - Hranické Panterky   85 : 10 70 : 12 
                            
    15.11. - 16.11.2008                       
7 8 TJ OP Prostějov - Hranické Panterky   25 : 20 34 : 22 

9 10 SK UP Olomouc - TBS Přerov     69 : 33 67 : 57 
11 12 BK Lipník - OSK Olomouc     36 : 28 41 : 29 
 
 


